Приказ № 53/23

по МОУ СОШ № 40

от 01.09.2011г.

О создании Управляющего совета

 МОУ СОШ № 40 на 2011-2012 учебный год

На основании Положения об Управляющем совете МОУ СОШ № 40 и протоколов выборных собраний

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать Управляющий совет школы в следующем составе:

Гулина И.А. – директор МОУ СОШ № 40

Иванова Е.А. – председатель Совета старшеклассников

От представителей работников школы:

Шепелева Н.Н. – зам.директора по УВР

Быстрова Л.В. – председатель профсоюзного комитета школы

Евграфова М.А. – учитель начальных классов

От представителей родителей обучающихся:

Акулова С.В. – член родительского комитета 7а класса

Ким И.Ю. – член родительского комитета 11б класса
Маринина Е.В.- член родительского комитета 11б класса
От представителей обучающихся 3-ей ступени:

Жолудева В.С. – ученица 11б класса

Лактаев Ю.В. – ученик 11б класс

Директор МОУ СОШ № 40

И.А. Гулина